T.C. Sakarya Universitesi

Egitim Fakultesi
2025-2026 Guz Donemi- Yil Sonu
Fen Bilgisi Egitimi ABD

Sevgili 6grencilerimiz, liitfen sayfanin sonundaki uyarilari dikkatlice okuyunuz.

Ders

Tarih Saat Salon Ders Adi Ogretim Elemani
Kodu
Egitimde Olgme ve .l e
29.12.2025 09:00 3106 EBB 303 ) Dr. Ogr. Uyesi LEVENT ERTUNA
Degerlendirme
29.12.2025 11:00 3106 EBB 107  Egitim Felsefesi Dog. Dr. DUYGU GUR ERDOGAN
29.12.2025 13:00 3106 EBB 203 Ogretim ilke ve Yéntemleri Doc. Dr. SUBHAN EKSIOGLU
29.12.2025 15:00 3106 FBE 405  Cevre Egitimi Dr. Ogr. Uyesi BELGIN UZUN
29.12.2025 16:00 3106 EBB 403  Okullarda Rehberlik Ogr. Gér. Dr. BASRI OZCELIK
30.12.2025 09:00 3106 FBE301  Fen Ogretimil Prof. Dr. FATIME BALKAN KIYICI
30.12.2025 09:00 3103 FBE301 Fen Ogretimil Prof. Dr. FATIME BALKAN KIYICI
— Ogr. Gor. (Disardan) Gézetmensiz
30.12.2025 10:30 3106 ING 192 YP2025 - Ingilizce ) )
Birlesik Sinif
30.12.2025 13:30 3105 TRK 101 Turk Dilil Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi Rektérliik
YP2025 - Atatiirk ilkeleri ve ol .
30.12.2025 13:30 3202 ATA101 . Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi Rektorliik
Inkilap Tarihi
YP2025 - Atatiirk ilkeleri ve ol .
30.12.2025 13:30 3102 ATA101 . Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi Rektdrliik
Inkilap Tarihi
YP2025 - Atatiirk ilkeleri ve . )
30.12.2025 13:30 3202 ATA101 . o Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi Rektérluk
Inkilap Tarihi
30.12.2025 13:30 3107 TRK 101  Turk Dilil Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi Rektérliik
30.12.2025 13:31 3202 TUR 101  YP2025 - Turk Dili Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi Rektorliik
30.12.2025 13:31 3102 TUR 101  YP2025 - Turk Dili Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi Rektorliik
30.12.2025 13:31 3202 TUR 101 YP2025 - Turk Dili Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi Rektérliik
30.12.2025 15:00 3107 ING 193  Yabanci Dil | Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi Rektérliik
30.12.2025 15:00 3105 ING 193  Yabanci Dil | Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi Rektérliik
Tlrk Egitim Sistemi ve Okul Dr. Ogr. Uyesi MUHAMMET BAKI
30.12.2025 16:00 3106 EBB 305 T )
Yonetimi MINAZ



Tarih

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

02.01.2026

02.01.2026

02.01.2026

02.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

Saat

09:00

11:00

13:00

13:00

13:00

15:00

16:00

09:00

11:00

15:00

15:05

09:00

11:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Salon

3106

3106

3105

3106

3107

3106

3106

3106

3106

3106

3106

3106

3106

3205

3110

3106

3108

3111

3107

3105

3204

3207

3211

3206

3205

3204

Ders
Kodu

FBE 201

FBE 403

ATA 101

ATA 101

ATA 101

FBE 005

FBE 205

FBE 002

FBE 103

FBE 101

EBB 201

EBB 105

EBB 005

EBB 025

EBB 006

EBB 018

EBB 006

EBB 002

EBB 002

EBB 005

EFG 007

EFG 007

EBB 027

EBB 027

EBB 026

Ders Adi

Fizik I

Disiplinlerarasi Fen Ogretimi
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
Atatlrk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
Atatirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
YP2025 - Proje Yonetimi

Fen ve Teknoloji Kaynakh

Sorunlar

Biyoloji Il

Fen Bilgisi Ders Kitabi incelemesi

Kimya |

YP2025 - Kimya |

Egitimde Arastirma Yontemleri
YP2025 - Egitime Giris

Egitim Antropolojisi

Nitelikli Degerlendirme

Egitim Tarihi

Okul Disi Ogrenme Ortamlari

Egitim Tarihi

Cocuk Psikolojisi
Cocuk Psikolojisi
Egitim Antropolojisi

insan Haklar ve Demokrasi
Egitimi

insan Haklari ve Demokrasi

Egitimi
Gelecek Okuryazarhgi ve Egitimi
Gelecek Okuryazarhgi ve Egitimi

Nitelikli Olcme

Ogretim Elemani

Prof. Dr. MUSTAFA YILMAZLAR
Doc. Dr. Sirin YILMAZ

Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi Rektérliik
Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi Rektorliik
Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi Rektérliik

Dr. Ogr. Uyesi MEHMET UYMAZ

Dog. Dr. Sirin YILMAZ

Prof. Dr. SENOL BESOLUK

Prof. Dr. NAMUDAR iZZET
KURBANOGLU

Prof. Dr. ELIF ATABEK YiGIiT

Prof. Dr. ELIF ATABEK YiGIT

Prof. Dr. iISMAIL ONDER

Ogr. Gér. Dr. Aydin KiPER

Dog. Dr. MEHMET CUNEYT BIRKOK
Dog. Dr. iISMAIL YILMAZ

Ogr. Gér. (Disardan) NESRIN
KANBEROGLU

Prof. Dr. CANAN LACIN SIMSEK

Ogr. Gér. (Disardan) NESRIN
KANBEROGLU

Ogr. Gér. Mehmet Razgatlioglu
Ogr. Goér. Mehmet Razgatloglu

Dog. Dr. MEHMET CUNEYT BIiRKOK

Doc¢. Dr. MEHMET CUNEYT BiRKOK

Doc. Dr. MEHMET CUNEYT BIRKOK

Dr. Ogr. Uyesi MEHMET UYMAZ
Dr. Ogr. Uyesi MEHMET UYMAZ

Dog. Dr. ISMAIL YILMAZ



Tarih

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

05.01.2026

06.01.2026

06.01.2026

06.01.2026

06.01.2026

06.01.2026

07.01.2026

07.01.2026

07.01.2026

07.01.2026

Saat

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

09:00

11:00

11:05

13:00

15:00

11:00

13:00

15:00

15:05

Salon

3109

3106

3202

3107

3105

3108

3104

3108

3106

3202

3107

3105

3106

3106

3106

3106

3103

3106

3106

3106

3106

Ders
Kodu

EBB 023

EBB 021

EBB 019

EBB 016

EBB 016

EBB 021

EFG 002

EFG 004

EFG 004

EBB 032

EBB 030

EBB 030

EBB 101

FBE 101

FBE 103

FBE 305

FBE 004

FBE 009

FBE 207

FBE 107

FBE 105

Ders Adi

Egitsel Oyunlar

Siurdurilebilir Kalkinma ve Egitim
Ogrenme Gucligi

Mikro Ogretim

Mikro Ogretim

Surdurdlebilir Kalkinma ve Egitim
Beslenme ve Saglik

Bilim ve Arastirma Etigi

Bilim ve Arastirma Etigi

Sozsiiz iletisim

Okuma ve Beyin

Okuma ve Beyin

Egitime Giris

Fizik |

YP2025 - Fizik |

Astronomi

Fen Ogretiminde Materyal

Tasarimi
Tarkiye'nin Biyolojik Zenginlikleri

Fen Ogrenme ve Ogretim
Yaklasimlari

Genel Matematik |

YP2025 - Matematik |

Sinav guvenligi ve diuzeni acisindan

Ogretim Elemani

Prof. Dr. CANAN LACIN SIMSEK
Prof. Dr. MUSTAFA BAYRAKCI
Dr. Ogr. Uyesi UGUR YASSIBAS
Ogr. Gér. Mehmet Razgatlioglu
Ogr. Gér. Mehmet Razgatlioglu
Prof. Dr. MUSTAFA BAYRAKCI
Dr. Ogr. Uyesi BELGIN UZUN
Dr. Ogr. Uyesi AHMET SAKIN
Ogr. Goér. ZEYNEP AKCA

Ars. Gér. Dr. SAFA EROGLU
Dog. Dr. DURSUN AKSU
Doc. Dr. DURSUN AKSU
Doc. Dr. MEHMET CUNEYT BiRKOK
Prof. Dr. MUSTAFA YILMAZLAR
Prof. Dr. MUSTAFA YILMAZLAR

Dog. Dr. AYSUN OZTUNA KAPLAN

Dog. Dr. AYSUN OZTUNA KAPLAN

Dr. Ogr. Uyesi BELGIN UZUN

Doc. Dr. EDA DEMIRHAN

Dog. Dr. AYSE ZEYNEP AZAK

Dog. Dr. AYSE ZEYNEP AZAK

1. Sinavlara, sinav baslangic saatinden en az 5 dakika 6nce salonda bulunacak sekilde gelmeniz gerekmektedir.

2. ilk 15 dakikadan sonra dersliklere 8grenci alinmamalidir.

3. ilk 15 dakika icerisinde dersliklerden égrenci cikisina izin verilmemelidir.

4. Sinav slresi boyunca 6grenci kimliklerinin sira tGzerinde durmasi gerekmektedir.

5. Sinav baslangiglarinda 6grencilerin cep telefonlarini sessize alip canta/montlarina kaldirmasi séylenmelidir. Sira

Uzerinde/altinda cep telefonu bulunmamalidir.

6. Salon bilgilerinizi dnceden kontrol ediniz. “Ogretim Elemani Ofisi”, “SABIS Online Sinav” gibi belirli bir salon

numarasi icermeyen oturumlar igin ilgili dersin 6gretim elemanindan bilgi almaniz 6nemle rica olunur.



Olusturulma Tarihi: 25.12.2025 06:48



